Messei
La Gare

Le Bourg

Les Planches de Croc

Le Chatellier
La Crétine

Le Bourg
La Genelliere

La Ferriéere aux Etangs
College Charles Léandre

Nemus

TRANSPORT SCOLAIRE

07:33

07:38

07:45

07:48

07:50

07:53

08:10

La Ferriére aux Etangs
Collége Charles Léandre
Messei

La Gare

Le Bourg

Les Planches de Croc

Le Chatellier
La Crétine

Le Bourg

La Genelliere

16:50
17:01
17:06
17:13
17:16

17:18

17:21

Flerg=-

13:35

13:46

13:51

13:58

14:01

14:03

14:06



