

St André de Messei <> Messei <> Le Chatellier <> La Ferrière aux Étangs

ALLER	Lundi à vendredi
Messei La Gare	07:33
Le Bourg	07:38
Les Planches de Croc	07:45
Le Chatellier La Crétine	07:48
Le Bourg	07:50
La Genellière	07:53
La Ferrière aux Etangs Collège Charles Léandre	08:10

RETOUR	Lundi-Mardi- Jeudi- Vendredi	Mercredi
La Ferrière aux Etangs Collège Charles Léandre	16:50	13:35
Messei La Gare	17:01	13:46
Le Bourg	17:06	13:51
Les Planches de Croc	17:13	13:58
Le Chatellier La Crétine	17:16	14:01
Le Bourg	17:18	14:03
La Genellière	17:21	14:06



